财政部关于印发《预算评审管理暂行办法》的通知

（财预〔2023〕95号）

党中央有关部门，国务院各部委、各直属机构，中央军委后勤保障部，全国人大常委会办公厅，全国

政协办公厅，最高人民法院，最高人民检察院，各民主党派中央，有关人民团体，各中央管理企业，

其他中央预算单位，各省、自治区、直辖市、计划单列市财政厅（局），新疆生产建设兵团财政局：

　　按照《中华人民共和国预算法实施条例》、《国务院关于进一步深化预算管理制度改革的意见》

（国发〔2021〕5号）有关精神，为健全项目支出预算评审制度，提高预算评审工作的管理水平，我

们制定了《预算评审管理暂行办法》。现予印发，请遵照执行。

　　附件：预算评审管理暂行办法

附件预览

财政部

2023年10月28日

*注：本文格式遵循《全国人大法规备案审查信息平台电子文件格式规范（试行）》标准。

©北大法宝：（www.pkulaw.com）专业提供法律信息、法学知识和法律软件领域各类解决方案。北大法

宝为您提供丰富的参考资料，正式引用法规条文时请与标准文本核对。 欢迎查看所有产品和服务。

法宝快讯： 如何快速找到您需要的检索结果？ 法宝 V6 有何新特色？

财政部关于印发《预算评审管理暂行办法》的通知财政部关于印发《预算评审管理暂行办法》的通知

【法宝引证码】CLI.4.5182552

1/2 下载日期：2024-07-30

https://www.pkulaw.com/chl/73e766452b0ada54bdfb.html?way=textSlc
https://www.pkulaw.com/chl/ad05553549ea0757bdfb.html?way=textSlc
https://resources.pkulaw.cn/staticfiles/fagui/20231114/17/21/0/86ce631b790a01bbc1b5152299f58144.pdf
https://www.pkulaw.com
http://www.pkulaw.net/
http://www.pkulaw.com/helps/69.html

扫描二维码阅读原文

原文链接： https://www.pkulaw.com/chl/63952b544dd5ae46bdfb.html

【法宝引证码】CLI.4.5182552

2/2 下载日期：2024-07-30

https://www.pkulaw.com/chl/63952b544dd5ae46bdfb.html

	财政部关于印发《预算评审管理暂行办法》的通知